Haec et similia multa contra Illuminatum tentata fuere,  
 quo sigillatim ipsi inter privata Academiae consilia enar-  
 rarit, et quid agendum foret tantis in molitionibus petijt;  
 Dixerunt omnes summa haec fieri fraude quo tamen, aut quem  
 in finem tenderet adhuc ignorabatur, ego tamen eam  
 existimo fuisse sententiam mentemq; horum, ut ea techna,  
 Illuminatum abigerent et ita nehu's territum extra Siciliae domum  
 Salis se collocaret et tunc captivus liberius, tutiorq; an se pa-  
 teret, capere enim eum adhuc domi degentem eo in car-  
 cere, unversae dedecus erat familiae. Neq; etiam his qui  
 erit imple ea gens omni carens quiesce, verum innumera-  
 bilibus modo Calinagum modo Illuminatum vexantem  
 usumq;, omnes enarrare dolos et fugivi calami singulos  
 pertractare captiones nimis longum foret, apponam di-  
 gnas; Vexabatur Eclipsotus quotidianis Aulicorum confa-  
 bulationibus, qui miram contra usum aspicere Daem-  
 oniebant, ipsi tamen breviter ita territum, et Juvor-  
 rannij confidendi licentiam haec excusatione petierit;  
 Ut venia portaretur facillimè ait; Fratres eius domestico  
 ipsius egere praesidio, eamq; ob causam ab ijs domum  
 Vocari, ostendit etiam litteras petitorias. Itera famulus  
 à confanguineis suis domum pervagari conspicietur,  
 quem etiam festinare magis advenitum eris inquiribat;  
 Sic multiplici undequaq; ratione deciprum eius esse ne-  
 cessarium Calinago et Illuminato persuadebat. It u-  
 trumq; in suam facillimè commoveret sententiam,  
 eamq; discedere concesserint quo maxime contra Sica-  
 rios agebant, abiit igitur Eclipsotus multis post ter-  
 digradum hieus et intercessionem concessit, copioso  
 imbre iter ita impediante ut media nocte, arce to-  
 Jovinis itinere haurere inter sylvas et pluvias ca-  
 eltus fuerit, quod tamen Lynceis displicuit eo in iti-  
 nere hoc fuisse, quod alio tramite quam promiserat  
 discessum inchoaverit. Sed tunc contra Illuminatum  
 tota fuliorum verfusio est commutata, expulsioq; in  
 Cardigrado et Eclipsotus Illuminati dem. haurum oie-  
 bant, ipse vero sibi maxime precauebat, et consueto  
 more raras apud fulicos confabulationes habebat.  
 Calinagus etiam non uno testabatur modo, omni infidia  
 et expostentes Lynceum deponere conuertum, ut vero ab ijs